BB-14 智能传感器　激光型  ZX-L
关联信息
共同的注意事项……………… 后 B-16
情报…………………………… 后 B-1
传感器介绍…………………… BB-2
用语的说明…………………… 后 B-15
位
移

ZX-T
主体
传感器探头部（反射型）
*  4096
传感器探头部（对射型）
*  64
放大器单元部
零部件（另售）
侧视附属品
演算单元
两面接插件线（延长用） *1
*1.  ZX-XC R
*2.  ZX-L
计算机连接用传感器功能设定工具 [精密监控器]
 *
40 ± 10mm 2µm ◎型号 ZX-LD40
100 ± 40mm 16µm ◎型号 ZX-LD100
300 ± 200mm 300µm ◎型号 ZX-LD300
40 ± 10mm 2µm ◎型号 ZX-LD40L
100 ± 40mm 16µm ◎型号 ZX-LD100L
300 ± 200mm 300µm ◎型号 ZX-LD300L
30 ± 2mm 0.25µm
◎型号 ZX-LD30V
◎型号 ZX-LD30VL
 *
φ1mm 0~2000mm
4µm
◎型号 ZX-LT001
5mm
0~500mm
◎型号 ZX-LT005
10mm ◎型号 ZX-LT010
DC
NPN ◎型号ZX-LDA11
PNP ◎型号ZX-LDA41
 ZX-LT001